9. Paderborner Ahorn-Crosslauf Night 2012

mit 1000m Sprintentscheidung

am 11. Februar 2012

im Ahorn-Sportpark Paderborn

Gesamtergebnisliste

1000 m Baren-Treff-Schnupperlauf

2100 m Baren-Treff Youngster- Cross

4000 m Jedermann-Cross

4200 m Laufladen Endspurt Elitecross

1000m Sprintentscheidungen

Baren-Treff Schnupperlauf

Platz AK-P.
1 1.
2 2.
3 3.
4 4,
5 1.
6 5.
7 6.
8 7.
9 8.
10 2.
11 9.
12 3.
13 10.
14 4
15 5
16 11
17
18 .
19 12.
20 13.

>
=

3 3 £ 2 352323333 3¢g 3333

. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10
. Kinder U10

Name

Nolting, Tom
Menze, Jonas
Vogt, David
Tonnes, Taribo
Volmari, Chantal
Herzel, Jonas
Derwig, Elias

Auth, Till

Vahle, Felix

Esken, Charlotte
Pfeiffer, Tim
Beverungen, Caroline
Willing, Aaron
Goldschmidt, Mara
Bomelburg, Jule
Kassner, Patrick
Risse, Joanna
Spenner, Tamara
Kannenberg, Moritz
Wostefeld, Kai

Jahrg.

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2005
2003
2004
2003
2004
2005
2003
2003
2004
2003

M/W Verein

TV Jahn Bad Driburg
LC Paderborn

LC Paderborn

TuS Ovenhausen

TV Jahn Bad Driburg
LC Paderborn

TuS Ovenhausen
TuS Ovenhausen

LC Paderborn

LC Paderborn

LC Paderborn

LC Paderborn
Marathon-Club Menden
LC Paderborn

TuS Ovenhausen

LG Hamm

TuS Ovenhausen

LC Paderborn

LC Paderborn

TuS Ovenhausen

3 3 £ 2322335333 3¢ 3333

Zeit

03:49,5
03:56,5
03:57,3
03:57,5
04:12,7
04:19,8
04:20,0
04:20,2
04:27,9
04:32,5
04:33,7
04:35,8
04:43,3
04:46,8
04:54,3
04:57,8
04:58,6
04:59,8
05:14,6
05:18,2
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21
22
23

a.W.

14,

m. Kinder U10
w. Kinder U10
w. Kinder U10
m. Kinder U12

Brand, Marlon
Gersch, Hanne
Kassner, Naira Nicole
Meier, Mike

2004
2004
2007
2002

£ £ 3

m

05:39,1

TuS Ovenhausen 06:04,5
06:10,9
LC Paderborn 04:55,5

a.W.: Jahrgang 2002 im Schnupperlauf nicht zugelassen
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Baren-Treff Youngster-Cross

Platz AK-P.
1 1.
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.Jugend U18
.Jugend U18
.Jugend U16
.Jugend U20
.Jugend U16
.Jugend U16
.Jugend U16
.Jugend U18
.Jugend U20
.Jugend U20
.Jugend U16
.Jugend U16
.Jugend U16
.Jugend U14
.Jugend U16
.Jugend U14
.Jugend U18
.Jugend U18
.Jugend U16
.Jugend U16
. Kinder U12
.Jugend U16
.Jugend U14
.Jugend U20
.Jugend U16
.Jugend U16
.Jugend U16
.Jugend U14
. Kinder U12
. Kinder U12
.Jugend U16
.Jugend U18
.Jugend U14
.Jugend U20
.Jugend U18
.Jugend U16
. Kinder U12
. Kinder U12
.Jugend U14
.Jugend U16

Name

Petri, Philipp
Orban, Mikael
Geuken, Gian-Luca
Kihlert, Marcel
GoRling, Tjard
Apprecht, Christian
Kalis, Mareen
Franke, Niklas
Hupp, André
Nahen, Niclas
Hupp, Nathalie
Brunn, Christian
Schulte, Tatjana
Nikulla, Jan
Gamm, Lorenz
Luig, Maximilian
Kihlmann, Andreas
Thiemann, Alina
Willeke, Jakob
Thiemann, Tim
GoRling, Jos

Hack, Frederik
Wagemann, Kea
Emmerich, Lena

Rehermann, Franziska

Legler, Lura
Isenberg, Celine
Nahen, Alina
Husemann, Melissa
Nahen, Kiara
Kotola-Lopez, Melina
Graf, Vivienne
Kannenberg, Jonas
Holtmann, Verena
Timmermann, Lisa
Missing, Julia
Niggemeyer, Tilo
Kleibrink, Pascal
Ullrich, Lena

Brand, Leon

Jahrg.

1995
1996
1997
1994
1998
1998
1997
1996
1994
1994
1998
1997
1997
1999
1998
1999
1996
1995
1998
1998
2001
1998
2000
1994
1998
1998
1997
2000
2001
2002
1997
1995
1999
1994
1996
1998
2001
2001
1999
1997

M/W Verein

3 £ 33 £ g2 32 g g2 g2 g2 2233333333232 333¢g333233 3

LC Paderborn

LG Hamm
Marathon-Club Menden
LC Paderborn

SV Brackwede
Marathon-Club Menden
LC Paderborn
Marathon-Club Menden
LF Lichtringen

TV Jahn Bad Driburg

LF Liichtringen

LC Paderborn

SV 21 Biren

VfL Hiddesen

LC Paderborn
Marathon-Club Menden
TV Jahn Bad Driburg

LF Lichtringen

LC Paderborn

LF Lichtringen

TSVE Bielefeld

LC Paderborn

HLC Hoxter

TV Jahn Bad Driburg

SV 21 Biren
Marathon-Club Menden
Marathon-Club Menden
TV Jahn Bad Driburg
HLC Hoxter

TV Jahn Bad Driburg
Marathon-Club Menden
LG Hamm

LC Paderborn

LG Hamm

LF Lichtringen

LF Lichtringen

LC Paderborn

LC Paderborn

HLC Hoxter

LC Paderborn

Zeit

06:48,1
07:20,4
07:35,4
07:37,5
07:38,2
07:48,4
07:51,7
07:52,1
07:54,7
07:55,9
08:03,6
08:12,2
08:16,6
08:19,7
08:22,5
08:23,7
08:24,2
08:25,0
08:25,6
08:25,6
08:38,1
08:44,6
08:45,5
08:46,4
08:48,5
08:49,0
08:53,6
08:56,7
08:59,6
09:00,5
09:03,1
09:04,0
09:11,0
09:13,5
09:14,3
09:18,6
09:25,3
09:30,3
09:33,5
09:34,6
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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.Jugend U16
. Kinder U12
. Kinder U12
.Jugend U14
.Jugend U16
. Kinder U12
. Kinder U12
. Kinder U12
.Jugend U14
.Jugend U14
.Jugend U14
. Kinder U12
.Jugend U14
. Kinder U12
. Kinder U12
.Jugend U14
.Jugend U18
. Kinder U12
. Kinder U12
. Kinder U12
. Kinder U12
. Kinder U12
.Jugend U16
. Kinder U12
. Kinder U12
. Kinder U12
.Jugend U18
.Jugend U14

Nahen, Vanessa
Denzel Lantada, Elias
Risse, Annika
Bornemann, Lukas
Just, Erika

Becker, Viola

Risse, Leonie
Rehms, Ben

Koek, Henrike
Bunge, Felix

Dickob, Moritz
Willeke, Clara
Gamm, Greta

Bolte, Marc
Bomelburg, Lina
Brand, Luke

Flore, Karoline
Willing, Arian
Mikus, Maria
Beverungen, Juliane
Schreiber, Charlotte
Geuken, Carlotta-Marie
Auth, Annika

Pick, Laura

Sengli, Emin Akin
Borsken, Luca
Klose, Michelle

Langhorst, Lisa

1997
2001
2001
1999
1997
2001
2001
2002
1999
2000
2000
2001
2000
2002
2001
2000
1996
2001
2002
2001
2002
2002
1998
2001
2002
2001
1996
2000

£ £ 3 3 £ £ £ 2 g g3 3 322335 3 g g5 3 g 3 &

TV Jahn Bad Driburg
TSVE Bielefeld

TuS Ovenhausen

LC Paderborn

VFJ Helmern

LC Paderborn

TuS Ovenhausen

LC Paderborn

LG Hamm

TuS Ovenhausen

SC Brackwede

LC Paderborn

LC Paderborn

TSV Schlol? Neuhaus
TuS Ovenhausen

LC Paderborn

TV Jahn Bad Driburg
Marathon-Club Menden
TV Jahn Bad Driburg
LC Paderborn

HLC Hoxter
Marathon-Club Menden

TuS Ovenhausen

TSV 1887 Schlofd Neuhaus

LC Paderborn
Marathon-Club Menden
VFJ Helmern

LC Paderborn

09:40,2
09:49,4
09:55,2
09:56,5
09:59,9
10:04,7
10:07,0
10:12,2
10:12,8
10:14,9
10:17,0
10:21,3
10:24,0
10:25,0
10:27,4
10:28,0
10:32,5
10:38,2
10:39,0
10:44,0
10:46,1
10:47,3
10:51,2
10:51,4
10:56,2
11:00,4
11:12,0
11:21,6
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Jedermann-Crosslauf + Elite Frauen

Platz AK-P. AK

1 1. M35

2 2. M35

3 1. Manner
4 1. M50

5 1. M30

6 2. M30

7 2. Manner
8 3. Manner
9 1. M40

10 1. M45

11 1. M55

12 2. M40

13 2. M50
14 3. M40

15 4. Manner
16 2. M45

17 3. M45

18 5. Manner
19 6. Manner
20 4. M40
21 3. M35

22 5. M40
23 2. M55
24 6. M40
25 4. M45
26 3. M50
27 1. Frauen
28 5. M45

29 3. M55
30 2. Frauen
31 3. Frauen
32 7. Manner
33 4. Frauen
34 6. M45
35 1. W30
36 5. Frauen
37 4. M35
38 6. Frauen
39 8. Manner
40 4. M55

Name

Fiedler, Christian
Priebe, Philip
Petri, Niclas

Zobel-Schmidt, Martin

Dorka, Nikolaj
Dunkel, Thomas
Niederpriim, David
Haase, Tobias
Werner, Ronald
Nass, Siegbert
Schliter, Gerhard
Kantzoglou, Myron
Helff, Martin
MuBmann, Kai
Schar, Sebastian
Kihlert, Elmar
Kannenberg, Lutz
Dasch, Thomas
Tigger, Sebastian
Eiben, Matthias

Meiertoberens, Ralf

Mersch, Detlef

Junemann, Bernhard

Bergmeier, Udo
Dr. Menze, Jlrgen
Schumacher, Uli
Zinn, Carolin
Thorwesten, Ralf
Nikulla, Ulrich
Schmidt, Fenja
Grewatta, Patricia
Yousef, Rodi
Stebner, Elisabeth
Mikus, Wolfgang
Rader, Melanie
Schulz, Sandra
Siedhoff, Frank
Dickob, Isabel
Wagener, Patrick
Becker, Johannes

Jahrg.
1976
1976
1995
1960
1980
1979
1993
1990
1968
1966
1955
1970
1962
1968
1991
1967
1966
1985
1991
1968
1976
1971
1953
1970
1963
1961
1988
1965
1954
1990
1986
1983
1992
1964
1979
1985
1973
1993
1986
1957

M/W Verein

3 3 £33 3332333333333 3333333333332333 3 3

TSV SchloB Neuhaus
ESV Eintracht Hameln

LC Paderborn
SV Brackwede
Dorka Sports p.b.

TSVE 1890 Bielefeld

Dorka Sports p.b.
LF Lichtringen
HLC Hoxter
Tri-Club Paderborn

Tri-Sport Team Verl

LTC Berlin
LG Hamm

ESV Eintracht Hameln
TSV SchloB Neuhaus

LC Paderborn

Lauffeuer Paderborn
TSV SchloB Neuhaus
Tri-Sport Team Verl

LaufspaR Sende

Tri-Sport Team Verl

LT Guntersen

TV Langenberg
LC Paderborn

SV Brackwede

LC Paderborn
Westenholz
Tri-Team TG Lage
LC Paderborn

LG Hamm

IFC Paderborn
LC Paderborn

SV Neuenheerse
TSV Heiligenrode
SV Brackwede
SV Brenken

SV Brackwede

Non-Stop-Ultra Brakel
LG Warstein-Riithen

Zeit

14:21,3
14:25,1
14:52,1
15:01,1
15:06,8
15:32,0
15:34,1
15:34,5
15:42,8
15:47,6
15:56,7
16:00,3
16:01,7
16:02,5
16:03,1
16:15,9
16:19,7
16:24,1
16:27,2
16:31,6
16:41,8
16:44,0
16:57,8
17:00,6
17:02,6
17:05,8
17:18,0
17:30,2
17:33,1
17:33,4
17:38,3
17:40,6
17:44,8
17:46,4
17:50,6
17:56,0
17:59,5
18:03,3
18:15,4
18:19,1
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
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Frauen
M50
M55
W30
Frauen
M55
M55
M65
M50
W35
M30
W40
M45
M35
Frauen
Manner
M35
Frauen
M35
W35
M40
w40
M50
M45
M40
M60
W50
M45
M55
Manner
M40
M60
M50
Manner
w45
W50
M65

Paassen, Irene
Rooch, Mathias
Goke, Rainer
Metz, Sarah

Talhi, Karima
Schafers, Berni
Baum, Rudiger
Badorrek, Manfred

Grundschottel, Eduard

Freitag, Julia
Horst, Christoph
Drewes, Kerstin
Czech, Axel
Scholzel, Daniel
Talhi, Amal

Hils, Ulrich
Jaspert, Thorsten
Mathewson, Fiona
Foche, Cristian
Wolf, Elke
Kleibrink, Gregor
Menze, Julia
Dickob, Michael
Schulte, Michael
Deter, Matthias
Stepien, Jurek
Nikulla, Sabine
Esken, Michael
Lehmeier, Bernd
Fliege, Florian
Berneck, Dirk
Brandt, Friedrich
Mathewson, lan
Runte, Michael
Godardt, Birgit
Fliege, Heiderose
Vogt, Hans-Georg

1995
1960
1953
1978
1998
1957
1954
1947
1959
1977
1979
1971
1965
1975
1995
1992
1974
1999
1976
1977
1970
1972
1961
1963
1971
1950
1962
1966
1957
1989
1972
1950
1959
1986
1964
1962
1947

3 £ 3333333 3333¢g¢ 333333 3¢5 33 33¢:g £33 =

Marathon-Club Menden 18:22,2

LC Paderborn

VfB Salzkotten

VfB Salzkotten

LG Hamm

Spfr.1931 Oesdorf
TSV Schlol3 Neuhaus
Dorka Sports p.b.

LC Paderborn

LG Hamm

dSPACE

HLC Hoxter

TSV Schlol3 Neuhaus
VfB Salzkotten

LG Hamm

Dorka Sports p.b.
VfB Salzkotten

TSVE 1890 Bielefeld

LC Paderborn

LC Solbad Ravensberg

dSPACE
Bad Driburg

TG-Lage
Promillejager
dSPACE

Dorka Sports p.b.
TSVE 1890 Bielefeld
dSPACE

LT Marienloh
Promillejager

LS Altenbeken

18:27,6
18:34,3
18:37,6
18:41,3
18:51,0
18:51,8
18:52,6
19:13,9
19:16,1
19:23,9
19:44,5
19:45,6
19:47,4
19:59,4
20:09,0
20:12,6
20:19,3
20:22,1
20:23,4
20:24,8
20:25,9
20:27,5
20:57,5
21:01,5
21:01,8
21:08,2
21:44,6
22:03,3
22:21,3
22:54,9
23:04,9
23:20,6
23:55,0
24:18,8
25:42,1
27:14,9
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Laufladen Endspurt Elite-Crosslauf

Platz
1

O 00 N O U A W N

[
w N = O

Name Jahrg.
Gemke, Christian 1982
Meier, Frank 1988
Dillenhofer, Fabian 1992
Nahen, Mathias 1970
Aust, Matthias 1982
Quent, Simon 1990
Hembkes, Lucas 1992
Henseleit, Philipp 1988
GoOtze, Tobias 1989
Degenhardt, Oliver 1968
Heints, Vladislav 1980
Quent, Fabian 1990

Kappelmann, Christian 1993

M/W  Verein

3 33333333333 3

LAZ Puma Rhein-Sieg
LGO Dortmund

LGO Dortmund

TV Jahn Bad Driburg

TV Waldstralle Wiesbaden
Marathon-Club Menden
LC Paderborn
Marathon-Club Menden
LG Weserbergland

TSV Heiligenrode

TSV Schlol? Neuhaus
Marathon-Club Menden
LG Hamm

Zeit

13:16,8
13:19,2
13:47,5
13:55,6
14:01,3
14:09,2
14:12,0
14:19,2
14:20,2
14:21,4
14:29,3
15:12,7
15:14,7
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Ergebnisliste 1.000m Sprintentscheidung Frauen

Platz  Name Jahrg. Verein Zeit

1. Zinn, Carolin 1988 LC Paderborn 3:03,42
2. Schulz, Sandra 1985 SV Brackwede 3:12,20
3. Schmidt, Fenja 1990 LC Paderborn 3:17,04
4, Dickob, Isabel 1993 SV Brackwede 3:20,44
5. Grewatta, Patricia 1986 LG Hamm 3:21,95
6. Stebner, Elisabeth 1992 LC Paderborn 3:21,97
7. Paassen, Irene 1995 Marathon-Club Menden 3:31,20
8. Rader, Melanie 1979 TSV Heiligenrode 3:33,09
9. Thali, Karima 1998 LG Hamm 3:46,02
10. Freitag, Julia 1977 LG Hamm 3:57,74

Bemerkung: verzichtet auf Sprintentscheidung: Metz, Sarah — VfB Salzkotten (9. Platz w Cross)

Ergebnisliste 1.000m Sprintentscheidung Manner

Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Aust, Matthias 1982 TV WaldstraBe Wiesbaden 2:32,99
2. Henseleit, Philipp 1988 Marathon-Club Menden 2:35,38
3. Meier, Frank 1988 LGO Dortmund 2:36,47
4, Dillenhofer, Fabian 1992 LGO Dortmund 2:36,48
5. Quent, Simon 1990 Marathon-Club Menden 2:36,89
6. Gemke, Christian 1982 LAZ Puma Rhein-Sieg 2:40,31
7. Gotze, Tobias 1989 LG Weserbergland 2:43,99
8. Hembkes, Lucas 1992 LC Paderborn 2:44,83
9. Degenhardt, Oliver 1968 TSV Heiligenrode 2:47,11
10. Nahen, Mathias 1970 TV Jahn Bad Driburg 2:50,30
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